~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 371 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTÓNIO CARLOS BARROSO, matrícula nO 13.958-11,
do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Assistência à Saúde da
Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.565/99-CLDF).

2 - NOMEAR SANDRA MARIA MENEZES DA SILVA, requisitada da
Fundação Hospitalar do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Setor, CL-13, no Setor de Assistência à Saúde da Diretoria de Recursos Humanos
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.281/99-CLDF).

3 - NOMEAR WÂNIA LUlZA DE SOUZA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001A35/97-CLDF).

4 - EXONERAR ETIBERÊ ZEM, matrícula nO 14.001-71, do cargo em
comissão de Assessor da Procuradoria-Geral, CL-14, da Procuradoria-Geral (Resolução
nO 140/97 - Processo nO 000.215/99-CLDF).

5 - EXONERAR LUIZ CLÁUDIO REZENDE ZEM, matrícula nO 14.019-52,
do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária (Resolução nO 091/94 - Processo nO
001.251/95-CLDF).

6 - EXONERAR SIDINEI JOSÉ ALVES FRANÇA, matrícula nO 13.908-26,
do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Tatico, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária
(Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO 000.045/99-CLDF).

7 - EXONERAR JANIS ALVES TEIXEIRA, matrícula nO 13.979-03, do
cargo em comissão de Assistente ASFICO, CL-12, da Assessoria Especial de
Fiscalização e Controle-ASFICO (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000A01/97-CLDF).

8 - EXONERAR VALÉRIA RODRIGUES PEREIRA, matrícula nO
14.129-45, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Pennanente, CL-01, da
Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania (Resolução nO 128/97
Processo nO 001.007/99-CLDF).

9 - NOMEAR JOÃO BATISTA DA COSTA NASCIMENTO para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania (Resolução nO 128/97 - Processo nO
001.641/99-CLDF).

c:\doc\domi\minuta.doc

> '-"

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Brasília, 04 de maio de 1999.

c:\doc\domi\minuta.doc

Deputado